dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

ABneeBa KceHuns BnagnmmposHa

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
2038 4YMoO AspneeBa K.B.
2039 Yo AspeeBa K.B.
2040 4o AspeeBa K.B.
2041 4o AspeeBa K.B.
2042 Yo AspeeBa K.B.
2043 Yo AsgeeBa K.B.
2044 Yo AsgeeBa K.B.
2045 Yo AspgeeBa K.B.
2046 Yo AspeeBa K.B.
2047 Yo AspeeBa K.B.
2048 4o AspeeBa K.B.
2049 Yo AspgeeBa K.B.
2050 Yo AspeeBa K.B.

008905
21.02.2014
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJieHUnA
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
04.07.2022 KBapTupa
05.07.2022 KBapTupa
05.07.2022 XKNJIOW AOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK
05.07.2022 KBapTupa
05.07.2022 XKWUIOW AO0M N 3eMeSibHbIN
y4acToK
06.07.2022 3eMeJlbHbIN y4acToK
07.07.2022 KBapTupa
07.07.2022 KBapTupa
07.07.2022 KBapTupa
XKUJI0 A0M U 3eMeSibHbIN
07.07.2022
y4acToK
XKUJI0N OOM U 3eMeSibHbIN
19.07.2022
y4acToK
08.07.2022 KBapTupa
11.07.2022 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2051

2052

2053

2054

2055

2056

2057

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2066

2067

2068

2069

2070

2071

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsneeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

11.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0 OOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUJI0 OOM 1N 3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A0M U 3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmelleHmne

XKWUOW A0M N 3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJI0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2072

2073

2074

2075

2076

2077

2078

2079

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2087

2088

2089

2090

2091

2092

2093

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

04.08.2022

07.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

3eMeJSibHbI Y4acToK

XKWUOW A0OM N 3eMeJSIbHbIN

y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

XKWUOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN

y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2094

2095

2096

2097

2098

2099

2100

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2115

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

11.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

06.09.2022

07.09.2022

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTUpa

XKWUIOW O0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acCTOK

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

KBapTupa

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXXunnoe nomMmewleHmne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

XKWUOW A0M 1N 3eMeJSibHbIN

y4acCToOK

HeXunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

2138

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

22.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW AI0OM 1 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmelleHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJI0 A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

Yo Asgeesa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4Yro AspgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4o AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

25.09.2022

25.09.2022

29.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acCToK

XKU0N AOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

HeXunnoe nomMmelleHme

>XKUI0N OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0 OOM U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XKUJI0 OOM U 3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUOW AOM 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0 AOM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

XKUI0N OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW A0M 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo AspeeBa K.B.

Yo Asgeesa K.B.

4Yro AspeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

Yo AsgeeBa K.B.

4ro AspeeBa K.B.

26.09.2022

26.09.2022

20.09.2022

27.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewleHmne

XKUJI0 O0OM U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XKWUOW AOM U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXXunnoe nomMmewieHmne

XKUJI0 OOM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



