Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество		<b>Сведения</b> Авдеева Ксения Владимировна			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2038	ЧПО Авдеева К.В.	04.07.2022	квартира	рыночная	
2039	ЧПО Авдеева К.В.	05.07.2022	квартира	рыночная	
2040	ЧПО Авдеева К.В.	05.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	
2041	ЧПО Авдеева К.В.	05.07.2022	квартира	рыночная	
2042	ЧПО Авдеева К.В.	05.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	
2043	ЧПО Авдеева К.В.	06.07.2022	земельный участок	рыночная	
2044	ЧПО Авдеева К.В.	07.07.2022	квартира	рыночная	
2045	ЧПО Авдеева К.В.	07.07.2022	квартира	рыночная	
2046	ЧПО Авдеева К.В.	07.07.2022	квартира	рыночная	
2047	ЧПО Авдеева К.В.	07.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	
2048	ЧПО Авдеева К.В.	19.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	
2049	ЧПО Авдеева К.В.	08.07.2022	квартира	рыночная	
2050	ЧПО Авдеева К.В.	11.07.2022	квартира	рыночная	

2051	ЧПО Авдеева K.B.	11.07.2022	квартира	рыночная
2052	ЧПО Авдеева К.В.	14.07.2022	квартира	рыночная
2053	ЧПО Авдеева К.В.	15.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2054	ЧПО Авдеева К.В.	15.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2055	ЧПО Авдеева К.В.	15.07.2022	квартира	рыночная
2056	ЧПО Авдеева К.В.	18.07.2022	квартира	рыночная
2057	ЧПО Авдеева К.В.	19.07.2022	квартира	рыночная
2058	ЧПО Авдеева К.В.	19.07.2022	квартира	рыночная
2059	ЧПО Авдеева К.В.	21.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2060	ЧПО Авдеева К.В.	22.07.2022	квартира	рыночная
2061	ЧПО Авдеева К.В.	22.07.2022	квартира	рыночная
2062	ЧПО Авдеева К.В.	25.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2063	ЧПО Авдеева К.В.	25.07.2022	квартира	рыночная
2064	ЧПО Авдеева К.В.	26.07.2022	нежилое помещение	рыночная
2065	ЧПО Авдеева К.В.	27.07.2022	нежилое помещение	рыночная
2066	ЧПО Авдеева К.В.	27.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2067	ЧПО Авдеева К.В.	28.07.2022	квартира	рыночная
2068	ЧПО Авдеева К.В.	28.07.2022	квартира	рыночная
2069	ЧПО Авдеева К.В.	29.07.2022	квартира	рыночная
2070	ЧПО Авдеева К.В.	29.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2071	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	квартира	рыночная

	<u> </u>			
2072	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2073	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2074	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2075	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2076	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2077	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2078	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2079	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2080	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2081	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2082	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2083	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2084	ЧПО Авдеева К.В.	03.08.2022	квартира	рыночная
2085	ЧПО Авдеева К.В.	04.08.2022	квартира	рыночная
2086	ЧПО Авдеева К.В.	05.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2087	ЧПО Авдеева К.В.	04.08.2022	квартира	рыночная
2088	ЧПО Авдеева К.В.	07.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2089	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	земельный участок	рыночная
2090	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	земельный участок	рыночная
2091	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	земельный участок	рыночная
2092	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	земельный участок	рыночная
2093	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	земельный участок	рыночная

2094	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	земельный участок	рыночная
2095	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	земельный участок	рыночная
2096	ЧПО Авдеева К.В.	09.08.2022	квартира	рыночная
2097	ЧПО Авдеева К.В.	10.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2098	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2099	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2100	ЧПО Авдеева К.В.	11.08.2022	квартира	рыночная
2101	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2102	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2103	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2104	ЧПО Авдеева К.В.	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2105	ЧПО Авдеева К.В.	15.08.2022	квартира	рыночная
2106	ЧПО Авдеева К.В.	16.08.2022	квартира	рыночная
2107	ЧПО Авдеева К.В.	16.08.2022	квартира	рыночная
2108	ЧПО Авдеева К.В.	16.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2109	ЧПО Авдеева К.В.	16.08.2022	квартира	рыночная
2110	ЧПО Авдеева К.В.	25.08.2022	квартира	рыночная
2111	ЧПО Авдеева К.В.	25.08.2022	квартира	рыночная
2112	ЧПО Авдеева К.В.	17.08.2022	земельный участок	рыночная
2113	ЧПО Авдеева К.В.	17.08.2022	земельный участок	рыночная
2114	ЧПО Авдеева К.В.	06.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2115	ЧПО Авдеева К.В.	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная

2116	ЧПО Авдеева К.В.	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2117	ЧПО Авдеева К.В.	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2118	ЧПО Авдеева К.В.	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2119	ЧПО Авдеева К.В.	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2120	ЧПО Авдеева К.В.	22.08.2022	квартира	рыночная
2121	ЧПО Авдеева К.В.	25.08.2022	квартира	рыночная
2122	ЧПО Авдеева К.В.	25.08.2022	квартира	рыночная
2123	ЧПО Авдеева К.В.	25.08.2022	квартира	рыночная
2124	ЧПО Авдеева К.В.	26.08.2022	квартира	рыночная
2125	ЧПО Авдеева К.В.	26.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2126	ЧПО Авдеева К.В.	26.08.2022	квартира	рыночная
2127	ЧПО Авдеева К.В.	30.08.2022	квартира	рыночная
2128	ЧПО Авдеева К.В.	05.09.2022	квартира	рыночная
2129	ЧПО Авдеева К.В.	05.09.2022	квартира	рыночная
2130	ЧПО Авдеева К.В.	05.09.2022	квартира	рыночная
2131	ЧПО Авдеева К.В.	06.09.2022	квартира	рыночная
2132	ЧПО Авдеева К.В.	06.09.2022	квартира	рыночная
2133	ЧПО Авдеева К.В.	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2134	ЧПО Авдеева К.В.	08.09.2022	квартира	рыночная
2135	ЧПО Авдеева К.В.	08.09.2022	квартира	рыночная
2136	ЧПО Авдеева К.В.	09.09.2022	квартира	рыночная
2137	ЧПО Авдеева К.В.	09.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2138	ЧПО Авдеева К.В.	09.09.2022	квартира	рыночная

2139	ЧПО Авдеева К.В.	09.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2140	ЧПО Авдеева К.В.	09.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2141	ЧПО Авдеева К.В.	09.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2142	ЧПО Авдеева К.В.	14.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2143	ЧПО Авдеева К.В.	15.09.2022	квартира	рыночная
2144	ЧПО Авдеева К.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
2145	ЧПО Авдеева К.В.	21.09.2022	квартира	рыночная
2146	ЧПО Авдеева К.В.	23.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2147	ЧПО Авдеева К.В.	23.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2148	ЧПО Авдеева К.В.	21.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2149	ЧПО Авдеева К.В.	21.09.2022	квартира	рыночная
2150	ЧПО Авдеева К.В.	21.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2151	ЧПО Авдеева К.В.	21.09.2022	земельный участок	рыночная
2152	ЧПО Авдеева К.В.	21.09.2022	земельный участок	рыночная
2153	ЧПО Авдеева К.В.	25.09.2022	квартира	рыночная
2154	ЧПО Авдеева К.В.	25.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2155	ЧПО Авдеева К.В.	29.09.2022	квартира	рыночная
2156	ЧПО Авдеева К.В.	25.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2157	ЧПО Авдеева К.В.	26.09.2022	земельный участок	рыночная

2158	ЧПО Авдеева К.В.	26.09.2022	земельный участок	рыночная
2159	ЧПО Авдеева К.В.	26.09.2022	земельный участок	рыночная
2160	ЧПО Авдеева К.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
2161	ЧПО Авдеева К.В.	27.09.2022	квартира	рыночная
2162	ЧПО Авдеева К.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
2163	ЧПО Авдеева К.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
2164	ЧПО Авдеева К.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
2165	ЧПО Авдеева К.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
2166	ЧПО Авдеева К.В.	28.09.2022	квартира	рыночная
2167	ЧПО Авдеева К.В.	28.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2168	ЧПО Авдеева К.В.	30.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2169	ЧПО Авдеева К.В.	30.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2170	ЧПО Авдеева К.В.	30.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2171	ЧПО Авдеева К.В.	30.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная